令和６年度 第７回市民協働課長会 議事要旨

１．日 時：令和７年２月 27日（木）9：30～11：30

２．場 所：市民局第４・５・６会議室（対面開催）

３．出席者：各区市民協働担当課長

      市民局総務部施設担当課長

      市民局区政支援室地域力創出担当課長

４．議事内容

  （１）令和７年度区役所附設会館の指定管理予定者の選定について

     （市民局総務部施設担当）

      区役所附設会館指定管理予定者の選定に向けて、区役所附設会館の管理運営にかかるワーキングで

とりまとめた対応（案）、募集要項（ひな形）等に対する各区からの意見、入札等監視委員会の意見及

び諸課題に対する対応案や今後の予定等について説明を行った。